
2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 1
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 02:28.6
2 1 5 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 02:29.5
3 1 6 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 02:33.1
4 1 7 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:44.5
5 1 9 L'ARCO EDUARDO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:45.3
5 1 8 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:45.3
7 1 2 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:45.4
8 1 3 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 02:46.0
9 3 3 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 02:49.4

10 1 10 BUSELLATO GIOVANNI 1993 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:52.3
11 2 4 MARCOLUNGO ENRICO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 02:55.4
12 2 6 FACCIN ALESSANDRO 1993 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:57.7
13 2 5 DE NARDI EDOARDO 1992 CSS 02:58.1
14 3 7 GUARDA ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.9
15 2 3 FIANDRA ANDREA 1993 ACQUAVIVA 2001 03:02.0
16 2 9 SARESIN FRANCESCO 1993 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 03:02.2
17 2 2 SCARAMUZZA PIETRO 1993 CSS 03:02.4
18 3 6 CAPORRINO AMEDEO 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 03:02.9
19 3 4 SCHIRATO LORENZO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 03:12.5
20 3 2 MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:17.5
- 3 5 BISINELLA GIACOMO 1992 POL. N.C. BASSANO A.S.D. ASS
- 1 1 TERRIN CESARE 1993 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 2 7 MARANGONI FABIO 1993 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 3 9 GUERRA MATTEO 1993 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 3 8 FABEN ANDREA 1993 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 2 8 BETTINI FEDERICO MANFREDI 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 2
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT 02:42.2
2 1 6 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 02:46.4
3 1 7 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT 02:48.9
4 1 4 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:49.6
5 2 5 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:51.2
6 1 2 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 02:53.4
7 1 3 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:57.6
8 1 8 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:58.0
9 2 3 CREMONINI MARTINA 1994 LEOSPORT 02:58.6

10 2 6 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 03:04.6
11 2 4 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 03:05.6
12 2 7 GASPARINI SARA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 03:13.4
13 2 8 FILA SARA 1994 LEOSPORT 03:14.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 3
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.2
2 1 6 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.3
3 1 7 SCACCO BENIAMINO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.7
4 1 8 MAROGNA RICCARDO 1994 LEOSPORT 01:12.4
4 1 9 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.4
6 1 4 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.1
7 1 3 SARTORI MARCO 1994 SPORT MANAGEMENT 01:13.5
8 1 2 MAROTTA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:14.0
9 1 1 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 SPORT MANAGEMENT 01:15.4

10 2 5 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:15.7
11 2 1 ISOLI GIULIO 1994 ACQUAVIVA 2001 01:17.1
11 2 8 RUGGERI NICOLA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:17.1
13 2 4 BULGARINI GIACOMO 1995 SPORT MANAGEMENT 01:17.4
14 2 7 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:17.6
14 2 3 BE LORENZO 1994 CSS 01:17.6
16 2 6 SCHIAVON NICOLA 1995 SPORT MANAGEMENT 01:17.8
17 2 2 BONFIGLIOLI NICHOLAS 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:18.0
18 3 1 CASTELLUCCI FEDERICO 1994 LEOSPORT 01:18.8
19 2 9 FILIPPI LUCA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.9
20 2 10 FIANDRA FABIO 1995 ACQUAVIVA 2001 01:20.5
21 3 2 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.0
22 3 5 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT 01:21.6
23 3 6 DE BERNARDINI MATTEO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:22.7
24 3 3 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.0
24 3 4 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.0
26 4 6 LIOTTO JACOPO 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.4
27 4 2 D'ELIA GIACOMO 1994 LEOSPORT 01:25.9
28 3 10 FASOLO ENRICO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:26.0
29 5 6 CECCHIN MARCO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.1
30 4 4 MAIORANO ANDREA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:26.8
31 4 5 FIOCCO MATTIA 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:26.9
32 5 2 TOSIN MATTIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.6
33 4 9 NANDI ALESSANDRO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.0
34 4 3 GUERRA ANDREA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:31.5
35 4 7 ZILIO NICOLA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:33.0
36 4 1 FORNELLI SIMONE 1995 CSS 01:35.6
37 4 8 MAIORANO CHRISTIAN 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:38.5
38 5 7 MORELLO MIRKO 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:39.7
39 5 3 CENTOFANTE ANDREA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:40.6
40 3 7 BOZZINI GIANLUCA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:40.8
- 5 4 MENEGUZZO GIULIO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS ASS
- 3 9 RANIERO ELIA 1995 SPORTING CLUB MONDADORI ASD ASS
- 5 5 VEDOVELLO RICCARDO 1994 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 3 8 MIRANDOLA SAVERIO 1994 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 1 10 ZENTI LUCA 1994 LEOSPORT ASS
- 5 9 SBRANA ENRICO 1994 LEOSPORT ASS
- 5 8 NEGRISOLI SIMONE 1994 LEOSPORT ASS
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 4
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FEDERICI GUENDALINA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.3
2 1 7 BONFANTE ILARIA 1995 CSS 01:15.7
3 1 6 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT 01:16.8
4 2 5 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.9
5 1 8 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.1
6 1 2 TREVISAN GIULIA 1995 LEOSPORT 01:22.2
7 1 3 RIGA CHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT 01:22.5
8 2 9 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.1
9 1 9 MARANI GIADA 1995 LEOSPORT 01:24.4

10 1 10 DE ANTONI LIVIA 1995 POL. N.C. BASSANO A.S.D. 01:26.3
11 2 1 MARCHETTI CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.7
12 1 1 NOVELLO KELLY 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.7
13 2 4 VESENTINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:31.1
14 2 6 PICOTTI MARIA CLOTILDE 1995 CSS 01:31.3
15 2 7 BENASSUTTI MICHELA 1995 LEOSPORT 01:31.5
16 3 7 GARBIN ANNACHIARA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:33.7
17 3 8 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.9
18 3 3 PESERICO ANNA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:36.1
19 3 6 MEZZARO ELISABETTA 1995 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:36.3
20 2 8 COCCO ROMINA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:37.4
20 3 5 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.4
22 3 2 PERIN SOPHIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.7
23 3 4 MARIN FRANCESCA 1995 POL. N.C. BASSANO A.S.D. 01:39.4
24 2 2 ZORDAN CHIARA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:39.5
25 2 3 NICOLATO GIULIA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:42.7
- 1 4 VENERI SARA 1995 CSS ASS
- 3 9 POSENATO GRETA 1995 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL ASS
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 5
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:32.0
2 1 4 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 02:32.6
3 1 6 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:38.1
4 1 7 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 02:38.6
5 1 9 GIACOMAZZI RAUL 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:40.6
6 1 8 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 02:41.2
7 1 2 GIULIANI JACOPO 1992 CSS 02:41.3
8 1 1 MENEGOZZO DANIELE 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:42.1
9 1 3 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:43.9

10 1 10 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 02:44.3
11 2 6 BITTANTE PAOLO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 02:46.8
12 2 5 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 02:47.5
13 3 6 PERETTO MARCO 1992 ACQUAVIVA 2001 02:48.4
14 3 2 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:55.4
15 2 4 BLASICH ANDREA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:55.8
16 2 7 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:02.1
17 2 3 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:02.5
18 3 7 URBANI FRANCESCO 1993 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 03:03.2
19 3 4 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:05.4
20 2 2 MUNARETTO LUCA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:06.0
21 2 8 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:07.6
22 3 8 PICOTTI GIOVANNI BATTISTA 1993 CSS 03:08.7
23 3 5 SAGGIN CRISTIAN 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:09.3
24 3 3 DALLA VIA STEFANO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:13.8
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 6
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:41.1
2 1 4 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:46.0
3 1 6 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:46.3
4 1 3 MARCHESINI SARA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:49.0
5 1 9 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 02:52.3
6 1 7 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT 02:53.9
7 1 8 GRECO FRANCESCA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:54.8
8 2 6 LEGUMI VALENTINA 1994 LEOSPORT 02:56.2
9 2 5 MONTEMEZZO GIULIA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:59.8

10 2 2 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.0
11 1 2 BETTALI SARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:00.8
12 2 7 SIMIONI LUDOVICA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 03:04.8
13 2 8 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT 03:05.0
14 1 1 CALEARO LISA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:05.1
15 2 4 ZUCCAROTTO ANNALISA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:05.3
16 1 10 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:07.2
17 2 3 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:08.4
18 2 9 PELLATTIERO ELENA 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:15.4
19 2 1 BIANCHINI GIULIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:16.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 7
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:32.5
2 1 4 LENOTTI ANDREA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.3
3 1 6 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:37.1
4 1 8 MAROTTA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.1
5 1 7 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 SPORT MANAGEMENT 00:39.2
6 1 9 BULGARINI GIACOMO 1995 SPORT MANAGEMENT 00:39.9
7 1 3 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.1
8 1 1 TOMMASINI ALESSIO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.6
9 1 2 DE RIZZO MATTEO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:41.1

10 1 10 SOAVE GIAN MARCO 1995 ACQUAVIVA 2001 00:42.1
10 2 5 ZONTA ALVISE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.1
12 2 7 FRISON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.9
13 2 8 BE LORENZO 1994 CSS 00:44.2
14 2 6 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.5
15 2 3 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.0
16 3 5 LIOTTO JACOPO 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.1
17 3 4 SCALCON DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.7
18 3 6 SCHIAVON NICOLA 1995 SPORT MANAGEMENT 00:46.4
19 3 7 ORLANDO DANIEL 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.9
20 3 3 TOSIN MATTIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.9
- 2 4 RANIERO ELIA 1995 SPORTING CLUB MONDADORI ASD ASS
- 3 8 VEDOVELLO RICCARDO 1994 ACQUAVIVA 2001 ASS
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 8
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.7
2 1 6 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT 00:40.2
3 1 4 BAO SARA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.7
4 1 7 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.7
5 1 2 TONIOLLO ENRICA 1995 SPORT MANAGEMENT 00:43.9
6 1 1 BERTONCELLO SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.4
7 2 6 DE ANTONI LIVIA 1995 POL. N.C. BASSANO A.S.D. 00:47.0
8 1 9 MORO MARIA 1995 SPORT MANAGEMENT 00:47.8
9 1 10 PICOTTI MARIA CLOTILDE 1995 CSS 00:48.1

10 2 9 PEZZIN JUDY 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:49.4
11 2 3 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.6
12 2 2 ROSSI LAURA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:49.7
13 2 7 PONTAROLLO MELANIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.7
14 2 8 FANTINATO NICOLE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.9
15 2 5 PESERICO ANNA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:52.1
16 2 4 MARIN FRANCESCA 1995 POL. N.C. BASSANO A.S.D. 00:54.4
17 1 3 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:55.6
18 2 10 SCAPPIN SERENA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:56.1
19 2 1 GASPARINI LAURA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.4
- 1 8 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 9
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:43.2
2 1 5 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:47.0
3 1 4 GRAZIANI DAVIDE 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 04:54.2
4 1 3 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:54.9
5 1 8 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 04:55.2
6 1 7 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:57.6
7 1 2 BUSELLATO GIOVANNI 1993 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 05:01.7
8 1 1 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 05:05.4
9 1 9 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:08.2

10 2 3 ZAMPIERI GIACOMO 1992 ACQUAVIVA 2001 05:11.3
11 3 6 SARDEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:12.9
12 2 5 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:14.1
13 1 10 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 05:14.5
14 2 6 FACCIN ALESSANDRO 1993 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 05:18.5
15 2 4 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 LEOSPORT 05:18.9
16 2 7 CASARA JODI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:20.3
17 2 2 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:21.5
18 2 8 MARCOLUNGO ENRICO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 05:21.7
19 3 4 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:32.0
20 3 7 SANTAROSA NICHOLAS 1993 LEOSPORT 05:36.8
21 3 8 BIGHELLI SIMONE 1993 LEOSPORT 05:37.3
22 3 3 TERRUZZI ENEA 1992 LEOSPORT 05:42.2
- 3 5 SANTORI ANGELO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 10
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT 05:01.7
2 1 6 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:04.3
3 1 8 CERA REBECCA 1993 LEOSPORT 05:06.4
4 1 4 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT 05:07.4
5 1 7 VENDRAMIN MARTINA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:17.8
6 2 5 PONTAROLLO ANNA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 05:27.0
7 2 4 BONTEMPO VALENTINA 1993 LEOSPORT 05:27.1
8 1 2 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT 05:28.0
9 2 7 GALVANI VANESSA 1993 LEOSPORT 05:36.0

10 2 3 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:37.0
10 2 6 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 05:37.0
12 2 2 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT 05:40.5
13 1 3 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:40.8
14 2 8 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:43.0
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 11
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT 05:39.6
2 1 6 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 05:39.7
3 1 4 NOVELLO KELLY 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:43.9
4 1 7 VINCI LODOVICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 07:02.6
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 12
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.1
2 1 5 MENEGOZZO DANIELE 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:21.2
3 1 7 RIGA MARCO 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:22.1
4 1 3 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.4
5 1 6 GIULIANI JACOPO 1992 CSS 01:22.5
6 2 5 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 01:22.6
7 1 2 PERETTO MARCO 1992 ACQUAVIVA 2001 01:24.3
8 1 9 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.0
9 1 8 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.1

10 1 1 MUNARETTO LUCA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:28.5
10 1 10 YE KAI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:28.5
12 2 2 BLASICH ANDREA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:29.4
13 2 8 AZZINI LODOVICO 1993 CSS 01:29.9
14 2 3 GRAZIANI SIMONE 1993 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:32.7
15 2 10 MAGNABOSCO ANDREA 1992 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:34.0
16 2 6 TURATO CARLO ETTORE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:34.5
17 2 7 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:34.9
17 3 5 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.9
19 2 1 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 01:36.5
20 3 4 TRENTIN MATTEO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:37.4
21 3 3 SCHNECK FRANCESCO 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:40.9
22 4 3 DAL MASO LUCA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:41.1
22 4 5 RUGGERI FRANCESCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:41.1
24 3 8 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:42.9
25 4 4 SCALZOTTO GIACOMO 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:44.0
- 4 7 MAROTTA MAURO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA ASS
- 3 7 SANTORI ANGELO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 2 4 RIEDO GIACOMO 1993 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 2 9 FAVALLI ANDREA 1992 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 3 6 CRESTON MARCELLO 1992 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 4 6 GUERRA MATTEO 1993 ACQUAVIVA 2001 ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 13
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.4
2 1 6 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:26.6
3 1 7 COSTENIERO IRENE 1993 LEOSPORT 01:27.1
4 1 3 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.4
5 1 4 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.7
6 1 2 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:28.5
7 1 10 PIEROPAN MILENA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:29.3
8 1 8 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:30.7
8 1 1 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.7

10 1 9 FRISIERO ANGELA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:31.1
11 2 5 MARCHESINI SARA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.1
12 2 4 BORDIGNON FRANCESCA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:32.6
13 2 3 STANZIAL ANNICA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.2
14 2 9 GASPARINI SARA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:37.8
15 2 8 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:38.9
16 2 10 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:41.3
17 3 4 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:41.6
18 2 7 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT 01:42.0
18 2 2 FORMENTI SOFIA 1993 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:42.0
20 3 7 SCHIEVANO GIORGIA 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:43.3
21 3 3 MEZZARO MARTINA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:45.6
22 4 5 BERLATO CAMILLA 1994 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:47.0
23 3 8 USSAGGI ANDREA 1994 POL. N.C. BASSANO A.S.D. 01:47.4
24 4 6 STANGHELLINI MARTA 1994 LEOSPORT 01:48.1
25 4 4 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 LEOSPORT 01:49.5
26 4 7 LOTTO CECILIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:52.0
- 4 3 VILLANOVA MARTA 1994 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 2 1 MERIDIO ILARIA TRESS 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA ASS
- 3 6 NORTILLI SARA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 3 5 CHIARELLO LARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL ASS
- 2 6 MAFFEI VALERIA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL ASS
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 14
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:14.4
2 1 6 SCACCO BENIAMINO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:20.2
3 1 2 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:20.4
4 1 7 LENOTTI ANDREA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.1
5 1 3 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.5
6 1 10 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.2
7 1 4 MAROGNA RICCARDO 1994 LEOSPORT 01:25.1
8 1 8 SARTORI MARCO 1994 SPORT MANAGEMENT 01:26.2
8 1 1 RUGGERI NICOLA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:26.2

10 2 5 BONFIGLIOLI NICHOLAS 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:27.6
11 2 1 ZONTA ALVISE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.5
12 2 4 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:29.8
13 2 3 ISOLI GIULIO 1994 ACQUAVIVA 2001 01:30.1
14 2 7 SOAVE GIAN MARCO 1995 ACQUAVIVA 2001 01:30.4
15 1 9 DE RIZZO MATTEO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:31.9
16 2 10 FIANDRA FABIO 1995 ACQUAVIVA 2001 01:32.0
17 2 8 FILIPPI LUCA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.3
18 3 6 CASTELLUCCI FEDERICO 1994 LEOSPORT 01:32.4
19 2 2 TOMMASINI ALESSIO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.3
20 2 9 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.8
21 3 5 DE BERNARDINI MATTEO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.9
22 3 4 FRISON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.6
23 3 7 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT 01:36.5
24 4 3 CECCHIN MARCO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.1
25 3 8 FASOLO ENRICO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:38.8
26 3 3 ZILIO NICOLA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:39.6
27 4 2 ORLANDO DANIEL 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.7
28 3 2 SCALCON DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:41.6
28 4 8 MAIORANO ANDREA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:41.6
30 4 7 NANDI ALESSANDRO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.8
31 4 6 GUERRA ANDREA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:42.7
32 4 4 BOZZINI GIANLUCA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:54.9
33 4 9 CENTOFANTE ANDREA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:56.4
- 4 5 MENEGUZZO GIULIO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS ASS
- 3 9 MIRANDOLA SAVERIO 1994 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 2 6 ZENTI LUCA 1994 LEOSPORT ASS
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 15
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FEDERICI GUENDALINA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.1
2 1 5 BONFANTE ILARIA 1995 CSS 01:24.8
3 1 6 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.7
4 1 7 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT 01:30.5
5 1 1 BAO SARA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:32.6
6 1 3 TONIOLLO ENRICA 1995 SPORT MANAGEMENT 01:33.5
7 1 10 TREVISAN GIULIA 1995 LEOSPORT 01:33.6
7 1 8 BERTONCELLO SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.6
9 1 2 RIGA CHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT 01:34.2

10 1 9 MARANI GIADA 1995 LEOSPORT 01:34.8
10 2 7 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.8
12 2 9 MARCHETTI CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.4
13 3 8 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:37.8
14 2 3 MORO MARIA 1995 SPORT MANAGEMENT 01:39.5
15 2 2 VINCI LODOVICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:39.7
16 4 4 CERA CHIARA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:40.1
17 4 5 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.8
18 2 6 COCCO ROMINA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:43.1
19 2 5 ZORDAN CHIARA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:43.5
20 3 3 NARDELLO FRANCESCA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:44.1
21 3 2 GARBIN ANNACHIARA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:44.3
22 3 5 ROSSI LAURA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:44.8
23 2 1 VESENTINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:45.4
24 2 4 NICOLATO GIULIA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:45.6
25 3 6 PEZZIN JUDY 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:46.6
26 2 10 MEZZARO ELISABETTA 1995 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:47.2
27 3 7 BENASSUTTI MICHELA 1995 LEOSPORT 01:47.6
28 4 8 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.3
29 4 3 FANTINATO NICOLE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.8
30 3 9 PONTAROLLO MELANIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.1
31 4 2 PERIN SOPHIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:51.7
32 4 7 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:53.6
33 4 6 GASPARINI LAURA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:57.9
34 4 9 SCAPPIN SERENA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 02:02.2
- 2 8 VENERI SARA 1995 CSS ASS
- 3 4 POSENATO GRETA 1995 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL ASS
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 16
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.3
2 1 6 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.8
3 1 8 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.2
4 1 2 ZAMPIERI GIACOMO 1992 ACQUAVIVA 2001 00:29.8
4 1 3 GIACOMAZZI RAUL 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.8
4 1 7 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.8
7 2 5 RIGA MARCO 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.0
8 1 4 GRAZIANI DAVIDE 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.3
9 1 10 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.5

10 3 4 MAGNABOSCO ANDREA 1992 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:31.0
11 3 7 SARDEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.3
11 2 7 SANTAROSA NICHOLAS 1993 LEOSPORT 00:31.3
13 4 9 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.4
14 2 1 L'ARCO EDUARDO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.5
14 2 3 DE NARDI EDOARDO 1992 CSS 00:31.5
16 3 10 BITTANTE PAOLO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.7
17 2 2 GRAZIANI SIMONE 1993 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:31.9
18 2 9 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.0
18 3 3 BIGHELLI SIMONE 1993 LEOSPORT 00:32.0
20 2 8 TERRUZZI ENEA 1992 LEOSPORT 00:32.1
21 3 2 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.4
21 4 4 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.4
23 3 8 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.5
24 4 7 URBANI FRANCESCO 1993 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:32.7
24 4 6 SCHNECK FRANCESCO 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:32.7
26 4 1 DAL MASO LUCA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:32.9
27 3 1 TURATO CARLO ETTORE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.1
28 4 5 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.6
29 5 2 AZZINI LODOVICO 1993 CSS 00:33.7
30 6 5 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.0
31 5 3 TRENTIN MATTEO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.1
31 5 5 DALLA VIA STEFANO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.1
33 4 8 CASARA JODI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.2
34 5 7 PICOTTI GIOVANNI BATTISTA 1993 CSS 00:34.3
35 5 6 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.5
35 4 10 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.5
37 5 9 SAGGIN CRISTIAN 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.7
38 4 2 YE KAI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.8
38 5 4 GUARDA ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.8
40 6 7 SCALZOTTO GIACOMO 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.9
41 3 9 FIANDRA ANDREA 1993 ACQUAVIVA 2001 00:35.1
42 6 1 FABEN ANDREA 1993 ACQUAVIVA 2001 00:35.3
42 5 8 SARESIN FRANCESCO 1993 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:35.3
44 6 3 SCHIRATO LORENZO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.5
45 6 4 SCARAMUZZA PIETRO 1993 CSS 00:35.8
46 6 6 RUGGERI FRANCESCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.2
47 6 8 MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.2
- 5 1 CAPORRINO AMEDEO 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. ASS
- 6 2 MAROTTA MAURO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA ASS
- 1 9 BISINELLA GIACOMO 1992 POL. N.C. BASSANO A.S.D. ASS
- 6 9 VERONESE NICOLA 1993 SPORTING CLUB MONDADORI ASD ASS
- 4 3 CARLI NICCOLO' 1993 SPORTING CLUB MONDADORI ASD ASS
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 17
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 2 6 RIEDO GIACOMO 1993 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 2 10 CRESTON MARCELLO 1992 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 2 4 TERRIN CESARE 1993 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 3 5 MARANGONI FABIO 1993 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 1 1 FAVALLI ANDREA 1992 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 3 6 BETTINI FEDERICO MANFREDI 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 18
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT 00:29.2
2 1 7 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.6
3 1 6 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.8
4 1 2 CERA REBECCA 1993 LEOSPORT 00:30.3
5 1 4 GRECO FRANCESCA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.7
6 1 3 COSTENIERO IRENE 1993 LEOSPORT 00:31.4
7 2 4 LEGUMI VALENTINA 1994 LEOSPORT 00:31.6
8 1 9 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.9
8 1 8 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.9

10 2 5 BONTEMPO VALENTINA 1993 LEOSPORT 00:32.3
11 2 3 GALVANI VANESSA 1993 LEOSPORT 00:32.9
11 3 5 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.9
13 2 6 BORDIGNON FRANCESCA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.2
13 2 2 ZUCCAROTTO ANNALISA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.2
13 2 8 CREMONINI MARTINA 1994 LEOSPORT 00:33.2
16 3 6 BETTALI SARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:33.6
16 1 10 SIMIONI LUDOVICA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.6
18 2 10 CALEARO LISA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:33.7
19 4 2 STANZIAL ANNICA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.8
20 2 1 MONTEMEZZO GIULIA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:33.9
21 2 7 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.0
22 3 2 VENDRAMIN MARTINA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.4
23 3 7 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.5
24 1 1 BIANCHINI GIULIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.6
25 3 9 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.4
26 3 4 PIEROPAN MILENA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:35.5
27 4 5 FORMENTI SOFIA 1993 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:35.7
27 3 3 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.7
29 3 1 FILA SARA 1994 LEOSPORT 00:36.4
30 5 4 FRISIERO ANGELA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:36.5
31 3 10 PELLATTIERO ELENA 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.7
32 4 10 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 LEOSPORT 00:37.1
33 4 6 USSAGGI ANDREA 1994 POL. N.C. BASSANO A.S.D. 00:37.2
33 5 5 SCHIEVANO GIORGIA 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:37.2
33 4 7 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.2
36 4 3 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.6
37 4 9 RODELLA LAURA 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:37.7
37 4 4 FORTINA GLORIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.7
39 5 6 MEZZARO MARTINA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:39.1
39 4 1 BERLATO CAMILLA 1994 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:39.1
41 5 2 STANGHELLINI MARTA 1994 LEOSPORT 00:39.8
42 5 3 LOTTO CECILIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:41.2
- 2 9 MERIDIO ILARIA TRESS 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA ASS
- 5 1 NORTILLI SARA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 5 9 VILLANOVA MARTA 1994 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 5 8 LANGE' CAMILLA 1994 CSS ASS
- 4 8 BORRONI CLAUDIA 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD ASS
- 5 7 CHIARELLO LARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL ASS
- 3 8 MAFFEI VALERIA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL ASS
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 19
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE RIZZO MATTEO 1994
ZAMBON MARCO 1994
SAMBO JACOPO 1994
GASPARIN FILIPPO 1994

1 1 5 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.4

MARCON ALBERTO 1995
ZONTA ALVISE 1995
TOPPARELLI NICOLA 1995
TOSIN MATTIA 1995

2 1 6 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.6

SCACCO BENIAMINO 1994
BONFIGLIOLI NICHOLAS 1995
RIGODANZA FILIPPO 1994
MAROTTA FILIPPO 1994

3 1 4 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:02.1

LENOTTI ANDREA 1994
TOMMASINI ALESSIO 1994
FILIPPI LUCA 1994
PASSIGATO RICCARDO 1994

4 1 7 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.5

SCHIAVON NICOLA 1995
BULGARINI GIACOMO 1995
ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995
SARTORI MARCO 1994

5 1 3 SPORT MANAGEMENT 01:03.6

RUGGERI NICOLA 1995
FASOLO ENRICO 1994
LIOTTO JACOPO 1995
DE BERNARDINI MATTEO 1994

6 1 9 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:09.3

TRENTIN GIOELE 1995
NANDI ALESSANDRO 1995
FRISON ALBERTO 1995
CECCHIN MARCO 1995

7 1 2 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.2

FIANDRA FABIO 1995
ISOLI GIULIO 1994
SOAVE GIAN MARCO 1995
VEDOVELLO RICCARDO 1994

- 1 8 ACQUAVIVA 2001 ASS
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2° Trofeo Sartorello Costruzioni Foglio n. 20
02/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 12/06/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SARTORE SILVIA 1995
FERRONATO CHIARA 1995
TRENTIN GIADA 1995
BERTONCELLO SILVIA 1995

1 1 5 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.4

TONIOLLO ENRICA 1995
RIGA CHIARA 1995
ABBENITE ALESSANDRA 1996
FACCIN MARIACHIARA 1995

2 1 6 SPORT MANAGEMENT 01:05.6

BAO SARA 1995
PEZZIN JUDY 1995
GASPARINI LAURA 1996
BARBIERI MILENA 1995

3 1 4 RARI NANTES MAROSTICA 01:11.6

FERRACIN FRANCESCA 1995
MARCHETTI CHIARA 1995
PERIN SOPHIA 1996
TRENTIN GIORGIA 1996

4 1 7 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.7

FONTANA SOFIA 1995
NARDELLO FRANCESCA 1995
CERA CHIARA 1996
ZATTERE EMY 1995

5 1 3 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.6

BORATTO GRETA 1996
PONTAROLLO MELANIA 1996
SCAPPIN SERENA 1996
FANTINATO NICOLE 1996

6 1 8 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.8
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